
Iniziativa realizzata nell’ambito del gruppo operativo CapraGEN, cofinanziato dal FEASR. Operazione 16.1.01 
“Gruppi Operativi PEI” del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Regione Lombardia. Capofila del 

partenariato è l’Università degli Studi di Milano – DIVAS, progetto realizzato con la collaborazione di 
Associazione Regionale Allevatori della Lombardia ARAL, La Quintalina Società Agricola, Azienda Agricola Cà 

Morone, Le Camosciate di San Tommaso, Società Agricola la Rosa dei Venti.
Autorità di gestione del Programma: Regione Lombardia

Benvenuto e apertura lavori
La genomica per gli allevatori e i primi risultati del 
progetto CapraGEN
Identificazione parentale
Coffee Break
Variabilità genetica del gene PRNP 
Discussione
Pranzo offerto

Programma dell’incontro:

10.00
10.15

10.45
11.15
11.30
12.00
12.30

SCUOLA DI STALLA
Mercoledì 6 Dicembre 2023

Sede territoriale ARAL

Via Aldo Moro 9, Zanica (BG)

Per partecipare: 
https://forms.gle/ii23YG

eb4fjVZc1q9


